
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE  dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n.    578         del 06.06.2017

Registro  Settore  n.  127    del    24.05.2017

OGGETTO:  Liquidazione  saldo  avv.  Paolo  Varchetta  –   Ricorso  al  TAR  di  Piscopo 
Crescenzo  c/Comune, di cui alla delibera di G.C. n. 184/2007.
      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.2173/10
- Numero di impegno:n.2242

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  dott.ssa Giuseppa Capone

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE SETTORE VII
Dott. Antonio Del Giudice



OGGETTO:  Liquidazione  saldo  avv.  Paolo  Varchetta  –   Ricorso  al  TAR  di  Piscopo 
Crescenzo  c/Comune, di cui alla delibera di G.C. n. 184/2007.

IL  RESPONSABILE SETTORE VII

Premesso  che  con  delibera  di  G.C.  n.   184  del   07.12.2007  si   conferiva 
incarico all’avv. Paolo Varchetta di difendere  gli interessi dell’Ente  nel ricorso al 
TAR proposto da Piscopo Crescenzo;

Che  con  la  citata   delibera  veniva  assunto  regolare  impegno  di   spesa, 
prevedendo  un  compenso  di €  1.500,00 oltre IVA e CPA  se dovuti;

Visto che l’avv. Paolo Varchetta ha trasmesso, a saldo delle sue competenze, 
la fattura elettronica n. 12/05 del 17.05.2017 pari ad € 1.268,80, compreso cpa   ed 
IVA;

Accertata la regolarità della stessa;

Dato atto che il giudizio si è concluso;

DETERMINA
 

1) Per le motivazioni addotte in premessa, liquidare all’avv. Paolo Varchetta, 
con  studio  in  Marigliano  alla  via  D.  Morelli  2  –  P.I.  02695721213  -   C.F. 
VRCPLA58P22F839A,    la somma di € 1.268,80 compreso  IVA  e cpa;

2) Di  accreditare   la  somma  di  €  1.078,00,  al  netto  della  ritenuta  d’acconto, 
mediante bonifico bancario IBAN xxxxxxxxxx;

3) Di dare atto che la spesa risulta così impegnata:
- €  1.224,00  impegno  n.654 cap. 138 esercizio finanziario 2017;
- € 24,80 per integrazione IVA dal 20 al 22% imp. n. 1658  esercizio finanziario 

2011;
- € 20,00  per integrazione CPA dal 2 al 4%  imp. n. 785 esercizio finanziario 

2010;
4) Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario.

  Il responsabile  Segreteria
dott.ssa Giuseppa  Capone

IL RESPONSABILE  SETTORE  VII
dott. Antonio Del Giudice


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE VII
	DETERMINA



